
 

 

 

 

Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 
2018 

8. volební období 
 

7. 
  

USNESENÍ 
podvýboru výboru pro sociální politiku pro informační technologie a dávkové systémy 

z 2. schůze  

dne 11. dubna 2018 

k bodu „Různé“ 

 

 

Po odůvodnění předsedy podvýboru Lukáše Koláříka a po rozpravě 

 

podvýbor výboru pro sociální politiku pro informační technologie a dávkové systémy 

Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 

 

ž á d á   ministryni práce a sociálních věcí o zpracování a předložení přehledové tabulky 

používaných IT řešení v resortu MPSV (MPSV, ČSSZ, ÚP) podle navrhované struktury 

tabulky: 

- Zkratka - zkratka používaná k označení dané komponenty  

- Název - celý název 

- Účel - co daný systém dělá, k čemu slouží 

- Organizační složka - MPSV, ČSSZ, ÚP 

- Dodavatel - jméno firmy, která dodává dané SW řešení 

- Datum spuštění 

- Smlouva - platnost do  

- Zákonná opora - která legislativa provoz nařizuje 

- Způsob zadání zakázky - otevřené výběrové řízení/ JŘBÚ / jiné  

- Pořizovací cena - celková vstupní pořizovací cena  

- Roční náklady na provoz, údržbu a rozvoj 

- Závislosti na jiných systémech (např. databázově), stačí zkratka 

- Počet uživatelů/licencí - počet koupených uživatelských licencí a jejich využití 

- Vlastník zdrojového kódu a dat  - stát / externí vlastník 

- Správce systému - osoba nebo firma, která provoz administruje 

s tím, že kteroukoliv položku může předkladatel jakkoliv doplnit, případně komentovat. 

  

Materiál zaslat v elektronické podobě na adresu vsp@psp.cz do 15. 6. 2018. 

 

 

 

Lukáš   K o l á ř í k ,   v. r.  

předseda podvýboru 

  

 

mailto:vsp@psp.cz

